ZDC5-24B 系列 DC/DC 变换器
输入 9-36V  输出功率 5W  DIP封装
北京为元电子科技有限公司    www.wienpower.com               V1.0       第 1 页 共 3 页
产品简介
◆ 外形尺寸 14.2mm×10.1mm×10.2mm
◆ 宽电压输入范围（9V～36V）
◆ 输出短路保护，自恢复
◆ 1600Vdc 隔离电压
◆ -40℃～105℃工作外壳温度
◆ 主要应用于自动化、车载设备等高可靠性
领域
产品型号说明
ZDC   5   –   24B     S       5
产品系列   输出功率     输入电压      输出路数     输出电压     等级
            5:5W      24B:9-36V   S:单路      5:5V
D:双路     12:±12V
产品技术规格
产品型号
输入范围
Vdc
输出电压
Vdc
输出电流
（满载）
A
输入电流
(空载)
mA
效率
（Vin=24V，满载）
%
最大容性负载
μF
ZDC5-24BS3* 9-36 3.3 1.52 10 78 680
ZDC5-24BS5* 9-36 5 1 10 80 680
ZDC5-24BS12* 9-36 12 0.42 10 81 470
ZDC5-24BS15* 9-36 15 0.33 10 81 330
ZDC5-24BS24* 9-36 24 0.21 10 82 220
ZDC5-24BD5* 9-36 ±5 ±0.5 10 80 ±470
ZDC5-24BD12* 9-36 ±12 ±0.21 10 82 ±330
ZDC5-24BD15* 9-36 ±15 ±0.17 10 82 ±330
ZDC5-24BD24* 9-36 ±24 ±0.11 10 82 ±100
注：除非特殊说明，所有数据均在 25℃，Vin=24V，纯阻负载的情况下开展。
ZDC5-24B 系列 DC/DC 变换器
输入 9-36V  输出功率 5W  DIP封装
北京为元电子科技有限公司    www.wienpower.com               V1.0       第 2 页 共 3 页
外形图
      六面金属屏蔽，铝合金外壳和环氧板底盖。